
1 
 

WO-RA.0002.4.2013 
 

Protokół Nr XXVIII/13 
z sesji Rady Powiatu Gostyńskiego 

odbytej 25 kwietnia 2013 r. 
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Gostyniu 

 
 
Ad 1) 
Przewodniczący Rady Alfred Siama o godzinie 13.00 otworzył dwudziestą ósmą sesję Rady 
Powiatu Gostyńskiego. Powitał radnych, pracowników oraz zaproszonych gości.  
Poinformował, że w Radzie Powiatu zasiada obecnie 18 radnych, gdyż pan Andrzej Pospieszyński 
zrzekł się mandatu. Przewodniczący Rady stwierdził, że Rada jest władna podejmowania uchwał, 
gdyż jest zachowane quorum. Podczas stwierdzania quorum na sesji obecnych było 18 radnych.  
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
Lista zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 2) 
Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad. 
Przewodniczący przedstawił porządek obrad. 

 
Porządek posiedzenia XXVIII sesji Rady Powiatu: 
1. Otwarcie i ustalenie quorum. 
2. Składanie i rozpatrywanie wniosków dotyczących porządku obrad.  
3. Przyjęcie protokołu z XXVII sesji Rady Powiatu z 21 marca 2013 r. 
4. Informacja Starosty o działalności Zarządu Powiatu Gostyńskiego w okresie międzysesyjnym. 
5. Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi Zarządu. 
6. Informacja Przewodniczącego Rady o złożonych interpelacjach i udzielonych na nie 

odpowiedziach. 
7. Zapytania radnych. 
8. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach: 

a) stwierdzenia wstąpienia w mandat radnego, 
b) zmiany uchwały Nr II/7/10 z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, 
c) zmiany uchwały Nr II/11/10 z dnia 9 grudnia 2012 r. w sprawie powołania Komisji Spraw 

Społecznych, 
d) rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Gostyńskiego, 
e) określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom i przewoźnikom, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Gostyński oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków, 

f) zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gostyniu, 
g) wyrażenia zgody na zbycie własnościowego spółdzielczego prawa do garażu położonego 

w Gostyniu, 
h) wyrażenia zgody na zbycie własnościowych spółdzielczych praw do lokali położonych 

w Rawiczu 
i) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Borek Wlkp. 
j) udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gostyń, 
k) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego na lata 2013-2022, 
l) zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2013 r. 

9. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w 2012 r. 
oraz wykonania planu finansowego Funduszu Pracy w 2012 roku.  
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10. Odpowiedzi na zapytania radnych. 
11. Wnioski i oświadczenia radnych. 
12. Wolne głosy. 
13. Zakończenie.  
 
Ad 3) 
Protokół z XXVII sesji Rady Powiatu Gostyńskiego z 21 marca 2013 r. został przyjęty w wyniku 
głosowania: 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”.  
 
Ad 4) 
Przewodniczący Alfred Siama poinformował, że informacje z posiedzenia Zarządu 
z 21 i 28 marca oraz 4, 11 i 18 kwietnia br. zostały przekazane radnym drogą elektroniczną.  
Starosta Robert Marcinkowski przedstawił informację w formie prezentacji multimedialnej.  
Wydruk prezentacji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
Ad 5) 
„Pytania radnych dotyczące przedstawionej informacji i odpowiedzi zarządu”  
Radny Jarosław Jędrkowiak zapytał o informację z 4 kwietnia br., punkt dotyczący podjęcia 
uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego- czy już wiadomo na co zostaną te 
środki przekazane, czy też jest to kredyt „w razie w”. 
Starosta Robert Marcinkowski odpowiedział, że powiat tego kredytu nie zaciąga, jest to 
upoważnienie do jego zaciągnięcia w razie przejściowej sytuacji. 
Radny Jarosław Jędrkowiak zapytał o unię śremska- w jakim obszarze, jaki cel i korzyści 
przyniesie współpraca. 
Starosta Robert Marcinkowski przytoczył powiedzenie „duży może więcej”. Ze strony włodarzy 
gmin i powiatu śremskiego padła propozycja połączenia sił w zakresie wspierania 
przedsiębiorczości, działań w zakresie promocji. Wspólnym mianownikiem byłaby oś drogi 434, 
która łączyłaby nas w zakresie działań promocyjnych i gospodarczych. Dziś za wcześnie, aby 
mówić o rezultatach.  
Radny Jarosław Jędrkowiak odnosząc się do sprawy powołania dyrektorów placówek złożył im 
gratulacje. Zapytał, czy wiadomo już coś w sprawie pisma jednego z parlamentarzystów 
kierowanego do wojewody. 
Starosta Robert Marcinkowski odpowiedział, że do Starostwa nie wpłynęło żadne pismo w tej 
sprawie. Dodał, że z lektury „Życia Gostynia” dowiedział się, że Wojewoda nie wniósł uwag do tego 
rozstrzygnięcia.  
Radny Mikołaj Rogala zapytał o informację z 7 lutego br. dotyczącą uchwały w sprawie 
zatwierdzenia arkuszy organizacyjnych szkół i poradni psychologiczno-pedagogicznej 
oraz ustalenia liczby oddziałów klas pierwszych i liczby uczniów przyjmowanych do klas 
pierwszych w szkołach ponadgimnazjalnych prowadzonych przez powiat gostyński w roku szkolny 
2013/2014. 
Starosta Robert Marcinkowski wyjaśnił, że nie mamy jeszcze arkuszy organizacyjnych, 
dyrektorzy mają czas do 30 kwietnia br. Zarząd ustalił ramy dotyczące arkuszy, przewiduje 
że w przyszłym roku mogą być otwarte 22 oddziały. Są to tylko przewidywania i wszystkim 
dyrektorom wysłano czytelny sygnał, że efekty promocji szkół, efekty działań w zakresie 
pozyskiwania uczniów będą się przekładać na oddziały, które zostaną otwarte. Im więcej szkoła 
uczniów przyciągnie, tym więcej będzie miała oddziałów. Sytuacja demograficzna powoduje, 
że liczba uczniów w szkołach w najbliższych latach będzie spadać. 
Radny Mikołaj Rogala stwierdził, że zatem w zależności od ilości uczniów będzie możliwość 
tworzenia kolejnych klas. 
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Starosta Robert Marcinkowski potwierdził dodając, że szkoły same będą pracować na decyzje 
uczniów.  
 
Ad 6) 
Przewodniczący Alfred Siama poinformował, że w okresie międzysesyjnym interpelacji 
nie złożono.  
 
Ad 7) 
W punkcie „Zapytania radnych” głosu nie zabrano. 
 
Ad 8 a) 
Projekt uchwały w sprawie stwierdzenia wstąpienia w mandat radnego przedstawił 
Przewodniczący Rady Alfred Siama. 
Poinformował, że w związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu radnego Andrzeja 
Pospieszyńskiego uchwałą Nr XXVII/227/13 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 21 marca 2013 r. 
na zwolnione miejsce radnego powiatu wyłonionego z listy KWW Samorządowego Komitetu 
Wyborczego Ziemi Gostyńskiej wstępuje Pan Henryk Sadzki. Zgodnie z ustawą z dnia 16 lipca 
1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików wojewódzkich, Rada podejmuje 
uchwałę o wstąpieniu w mandat kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał kolejno 
największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności oraz nie został skazany prawomocnym 
wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne. W dniu 8 kwietnia br. Pan Henryk Sadzki złożył 
oświadczenie, że nie utracił prawa wybieralności oraz nie zrzekł się mandatu radnego na rzecz 
następnej osoby z listy KWW SKW.   
 
W dyskusji głosu nie zabrano. 
 

Salę posiedzeń opuścił Wicestarosta Janusz Sikora. 
Na sali pozostało 17 radnych. 

 
Uchwała Nr XXVIII/244/13 w sprawie stwierdzenia wstąpienia w mandat radnego została 
podjęta w wyniku głosowania- 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 
„wstrzymujących się”. 
W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 
 
Radny Henryk Sadzki złożył ślubowanie o treści: 
„Uroczyście ślubuję rzetelnie i sumiennie wykonywać obowiązki wobec Narodu Polskiego, 
strzec suwerenności i interesów Państwa Polskiego, czynić wszystko dla pomyślności 
Ojczyzny, wspólnoty samorządowej powiatu i dobra obywateli, przestrzegać Konstytucji 
i innych praw Rzeczypospolitej Polskiej. Tak mi dopomóż Bóg”.  
 
Przewodniczący Rady Alfred Siama pogratulował radnemu Sadzkiemu objęcia mandatu. 
 

Na posiedzenie powrócił Wicestarosta Janusz Sikora. 
Na sali obecnych jest 19 radnych. 

 
Ad 8 b) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/10 z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej przedstawił Przewodniczący Rady Alfred Siama.  
Poinformował, że na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym Rada Powiatu zobowiązana jest do powołania komisji rewizyjnej, a tym samym także 
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do określenia jej składu. Skład Komisji Rewizyjnej został określony uchwałą Nr II/7/10 Rady 
Powiatu Gostyńskiego z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej, 
a następnie zmieniony uchwałą Nr IV/25/11 z dnia 13 stycznia 2011 r. Na XXVI sesji Rady Powiatu 
dniu 31 stycznia 2013 r. pan Alfred Siama został wybrany Przewodniczącym Rady Powiatu 
Gostyńskiego. Zgodnie z art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym członkiem komisji rewizyjnej nie mogą być osoby pełniące funkcje przewodniczącego 
oraz wiceprzewodniczącego rady. Stosowne oświadczenie w tej sprawie Przewodniczący Rady 
Powiatu złożył 28 lutego 2013 r. 
 
W dyskusji głosu nie zabrano. 

 
Uchwała Nr XXVIII/245/13 w sprawie zmiany uchwały Nr II/7/10 z dnia 9 grudnia 2010 r. 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej została podjęta w wyniku głosowania- 19 głosów 
„za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 
W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 
 
Ad. 8 c) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/10 z dnia 9 grudnia 2012 r. w sprawie 
powołania Komisji Spraw Społecznych przedstawił Przewodniczący Rady Alfred Siama. 
Poinformował, że zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Rada Powiatu Gostyńskiego w dniu 
9 grudnia 2010 r. uchwałą Nr II/11/10 powołała Komisję Spraw Społecznych określając jej skład 
osobowy oraz wybrała na przewodniczącego komisji pana Alfreda Siamę. W związku z wyborem 
na Przewodniczącego Rady Powiatu Gostyńskiego w dniu 15 kwietnia 2013 r. pan Alfred Siama 
złożył wniosek o odwołanie z funkcji Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych, wyrażając 
jednocześnie chęć pozostania nadal członkiem komisji. Także w dniu 15 kwietnia br. rezygnację 
z pełnienia funkcji członka komisji złożył Starosta Robert Marcinkowski. Zgodnie z § 64 ust. 1 
Statutu Powiatu Gostyńskiego pracami komisji kieruje przewodniczący wybierany i odwoływany 
przez radę. W związku z powyższym istnieje konieczność podjęcia niniejszej uchwały 
z uwzględnieniem stosownych zmian zawartych w projekcie.  
 
W dyskusji głosu nie zabrano. 
 
Przewodniczący Alfred Siama odczytał zasady wyboru przewodniczącego Komisji, zgodne 
z § 47 Statutu Powiatu: 
„2. Wyczytany w porządku alfabetycznym radny podaje do protokołu imię i nazwisko osoby, 

na którą oddaje głos „za”. Radny może oddać tyle głosów „za”, ile jest stanowisk do obsa-
dzenia. 

3. Przy zgłoszeniu większej liczby kandydatów niż wynosi liczba stanowisk, za wybrane uważa 
się osoby, które uzyskały w kolejności największą liczbę głosów. 

4. Gdy do obsadzenia danych stanowisk zgłoszono tyle kandydatur, ile jest stanowisk, prze-
wodniczący proponuje radnym głosowanie nad wszystkimi kandydaturami łącznie, o ile rada 
nie zgłosi sprzeciwu. 

5. Jeżeli radny nie oddał głosu za żadną z kandydatur – uznaje się, że nie brał udziału 
w głosowaniu.” 

 
Przystąpiono do zgłaszania kandydatur.  
Pan Jerzy Ptak w imieniu Klubów radnych SKW i PSL zgłosił kandydaturę Henryka Sadzkiego. 
Powiedział, że Pan Sadzki z samorządem lokalnym związany jest praktycznie od samego 
początku, pełniąc przez wiele lat do dnia dzisiejszego funkcję urzędniczą w Urzędzie Miejskim 
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w Gostyniu. Ponadto w poprzedniej kadencji przez cztery lata sprawnie kierował pracami Komisji 
Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego.  
Radny Henryk Sadzki wyraził zgodę na kandydowanie. 
 
Radny Jarosław Jędrkowiak w imieniu klubu radnych „Lewica” zgłosił kandydaturę Kazimiery 
Puślednik. Jest ona wieloletnim pedagogiem, przez wiele lat była wiceprzewodniczącą Rady 
II kadencji a od 3 lat jest wiceprzewodniczącą Komisji Spraw Społecznych. 
Radna Kazimiera Puślednik wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 
 
 

Radny Henryk Sadzki poinformował, że nie będzie brał udziału w głosowaniu. 
Radna Kazimiera Puślednik poinformowała, że nie będzie brała udziału w głosowaniu. 

 
Przystąpiono do głosowania imiennego. Przewodniczący wyczytywał imię i nazwisko każdego 
radnego, który podawał imię nazwisko kandydata, na którego oddaje głos.  

 
Głosowanie: 

Czarnecki Józef:  Henryk Sadzki 
Deutsch Krzysztof  Henryk Sadzki 
Dolczewski Aleksander Henryk Sadzki 
Gorynia Piotr   Henryk Sadzki 
Jędrkowiak Jarosław  Kazimiera Puślednik 
Kołak Czesław  Henryk Sadzki 
Kowalczyk Zdzisław  Henryk Sadzki 
Lesiński Ireneusz  Kazimiera Puślednik 
Marcinkowski Robert  Henryk Sadzki 
Marszałek Grzegorz  Henryk Sadzki 
Musielak Kazimierz  Henryk Sadzki 
Nawrocik Krzysztof  Kazimiera Puślednik 
Ptak Jerzy   Henryk Sadzki 
Rogala Mikołaj  Kazimiera Puślednik 
Siama Alfred   Henryk Sadzki 
Sikora Janusz   Henryk Sadzki 
Zaremba Stanisław  Kazimiera Puślednik 
 
Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że na kandydatów oddano następującą liczbę 
głosów : 
Henryk Sadzki- 12 
Kazimiera Puślednik- 5 
 
Uchwała Nr XXVIII/246/13 w sprawie zmiany uchwały Nr II/11/10 z dnia 9 grudnia 2012 r. 
w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych została podjęta w wyniku głosowania- 
12 głosów „za”, 3 głosy „przeciw” przy 4 głosach „wstrzymujących się”. 
W głosowaniu wzięło udział 19 radnych 
 
Radny Henryk Sadzki podziękował za wybór.  

 
Ad. 8 d) 

 



6 
 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Gostyńskiego przedstawił 
Przewodniczący Komisji Samorządowo- Organizacyjnej i Porządku Grzegorz Marszałek. 
Poinformował, że Przewodniczący Rady Powiatu Pan Alfred Siama, zgodnie z § 55 ust. 4 pkt 3 
Statutu Powiatu Gostyńskiego, przekazał Komisji Samorządowo - Organizacyjnej i Porządku 
Publicznego skargę wniesioną przez p. Józefa Dutkowiaka - w celu przeprowadzenia 
postępowania wyjaśniającego. Komisja na posiedzeniu w dniu 9 kwietnia br., po zapoznaniu się ze 
skargą, pismem będącym jej przedmiotem oraz złożonymi wyjaśnieniami przez Naczelnika 
Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa p. Andrzeja Szumskiego i Sekretarza 
Powiatu p. Leszka Malińskiego ustaliła, że w świetle obowiązujących przepisów ustawy z dnia 
18 lipca 2001 r. Prawo wodne działanie Starosty Gostyńskiego było zgodne z prawem. 
Jak ustalono kompetencje starosty wynikające z przepisów powołanej ustawy dotyczące kontroli 
i nadzoru nad działalnością spółek wodnych określają wyraźnie przepisy art.  179 i 180 – dotyczą 
badania uchwał w zakresie ich zgodności z prawem, w tym ze statutem spółki. Starosta może 
działać wyłącznie w ramach ustawowego upoważnienia. Oczekiwania skarżącego wykraczają 
poza kompetencje Starosty Gostyńskiego, gdyż dotyczą bieżącej działalności spółki – wnoszenia 
należnych opłat. Starosta w tym zakresie może wyłącznie prowadzić mediację pomiędzy stronami 
konfliktu, co zostało uczynione. Niezadowolenie skarżącego z odpowiedzi udzielonej przez 
pracowników Starostwa nie stanowi podstawy do stwierdzenia naruszenia przez nich 
obowiązującego prawa. Biorąc powyższe pod uwagę Komisja uznała skargę za niezasadną 
i postuluje o jej oddalenie. 
 

 
W dyskusji głosu nie zabrano 

 
Uchwała Nr XXVIII/247/13 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty 
Gostyńskiego została podjęta w wyniku głosowania- 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” 
przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 
W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 
 
Ad 8 e) 
Projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych operatorom 
i przewoźnikom, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Gostyński oraz warunków 
i zasad korzystania z przystanków przedstawił członek Zarządu Jerzy Ptak. 
Poinformował, że przepis art. 15 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym stanowi, że organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega 
w szczególności na określeniu przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym, jest jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. Zgodnie z art. 15 ust. 2 w/w 
ustawy określenie przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania następuje 
w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego. 
Zasady korzystania z przystanków oraz ich wykaz zawarte zostały w załącznikach do uchwały. 
Pan Jerzy Ptak zaproponował zmianę w załączniku nr 1, aby w poz. 112 w kolumnie 
8 wpisać słowo „tak”, w pozycji 114 w kolumnie 8 wykreślić słowo „tak” i wpisać je 
do kolumny 7. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Piotr Gorynia 
poinformował, że komisja wnioskuje o wprowadzenie poprawek do projektu uchwały: 
1) zmienić podstawę prawną w zakresie ustawy o publicznym transporcie zbiorowym poprzez 

zamianę wyrażenia występującego po spójniku „oraz” na następujące: „art. 15 ust. 2 w związku 

 



7 
 

z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t. j. Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 ze zm.)  

2) wykreślić § 3 i zmienić numerację kolejnych paragrafów.  
3) w załączniku nr 2 do projektu uchwały „Warunki korzystania z przystanków komunikacyjnych 

usytuowanych  przy drogach powiatu gostyńskiego” wykreślić pkt 10. 
Projekt ze zmianami Komisja zaopiniowała pozytywnie- 5 głosów „za” podczas nieobecności 
1 radnego. 
 
Przewodniczący Komisji Samorządowo- Organizacyjnej i Porządku Publicznego Grzegorz 
Marszałek poinformował, że komisja wnioskuje, aby w projekcie uchwały wykreślić § 3 
w brzmieniu: „Ustala się opłaty za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Gostyński, która wynosi 0.05 zł za jedno 
zatrzymanie środka transportu”.  
 
Sekretarz Leszek Maliński zaproponował uzupełnić wniosek Komisji Budżetu o poprawkę 
w załączniku nr 2, gdzie przy określeniu warunków korzystania z przystanków przez operatorów 
i przewoźników należy wykreślić punkt drugi, tak aby całe zdanie otrzymało brzmienie: 
„Warunkiem korzystania z przystanków przez operatorów i przewoźników jest uzgodnienie zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych z ich właścicielem lub zarządzającym w formie 
umowy.” 
 
Wniosek Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego uzupełniony o wniosek 
Sekretarza Leszka Malińskiego został przyjęty w wyniku głosowania– 19 głosów „za”. 
 
Wniosek Pana Jerzego Ptaka został przyjęty w wyniku głosowania- 19 głosów „za”. 

 
Uchwała Nr XXVIII/248/13 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
udostępnionych operatorom i przewoźnikom, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Gostyński oraz warunków i zasad korzystania z przystanków została podjęta 
w wyniku głosowania- 19 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 
W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 
 
Ad. 8 f) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Gostyniu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
Poinformował, że proponowane zmiany są realizacją uchwały Nr XXVII/237/13 Rady Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie likwidacji Powiatowego Zarządu Dróg 
w Gostyniu. W wyniku likwidacji jednostki organizacyjnej Zarząd Powiatu proponuje przeniesienie 
zadań do Starostwa Powiatowego w Gostyniu, które od dnia 1 sierpnia 2013 r., będą realizowane 
w Wydziale Komunikacji i Dróg. W związku z poszerzeniem zakresu wykonywanych zadań 
następuje również zmiana nazwy tegoż wydziału. Konieczność wprowadzenia pozostałych zmian 
w regulaminie wynika ze znowelizowanych przepisów prawa, na podstawie których Starostwo 
Powiatowe w Gostyniu realizuje zadania. Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy uchwalanie 
regulaminu organizacyjnego starostwa. 
 
W dyskusji głosu nie zabrano. 
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Uchwała Nr XXVIII/249/13 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 16 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” 
przy 2 głosach „wstrzymujących się”.  
W głosowaniu udział brało 19 radnych. 
 
Wobec niezgodności liczby oddanych głosów z liczbą radnych biorących udział w głosowaniu 
przystąpiono do reasumpcji głosowania. 
 
Uchwała Nr XXVIII/249/13 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania- 17 głosów „za”, 0 głosów 
„przeciw” przy 2 głosach „wstrzymujących się”.  
W głosowaniu udział brało 19 radnych. 
 

Salę posiedzeń opuścił radny Jerzy Ptak. 
Na sali pozostało 18 radnych. 

 
Ad. 8 g) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie własnościowego spółdzielczego prawa 
do garażu położonego w Gostyniu przedstawił Naczelnik Wydziału Architektury, Budownictwa 
i Gospodarki Nieruchomościami Andrzej Pospieszyński. 
Poinformował, że przedmiotem zbycia jest własnościowe spółdzielcze prawo do garażu nr 227, 
położonego w Gostyniu przy ul. Górnej. Przedmiotowy garaż „przynależy” do mieszkania, w którym 
mieści się Wspólnota Mieszkaniowa, działająca w ramach domu Pomocy społecznej 
w Chwałkowie. Zarząd Powiatu Gostyńskiego zapoznał się z informacją Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Chwałkowie, z której wynika, że Wspólnota, w której mieszkają 4 osoby, 
nie potrzebuje garażu. Dlatego Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu garażu do sprzedaży. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Piotr Gorynia 
poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie- 5 głosów „za” podczas 
nieobecności 1 radnego. 

 
Radny Jarosław Jędrkowiak zapytał, jaką kwotę można uzyskać za taki garaż. 
Naczelnik Andrzej Pospieszyński odpowiedział, że na wolnym rynku do tej pory garaże były 
sprzedawane za kwoty od 10.000 zł do 15. 000 zł. 

 
Na posiedzenie powrócił radny Jerzy Ptak. 

Na sali obecnych jest 19 radnych. 
 
W dyskusji głosu nie zabrano.  
 
Uchwała Nr XXVIII/250/13 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie własnościowego 
spółdzielczego prawa do garażu położonego w Gostyniu została podjęta w wyniku 
głosowania- 19 głosów „za”, 0 głosów „za”, 0 głosów „wstrzymujących się”. 
W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 
 
Ad. 8 h) 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie własnościowych spółdzielczych praw 
do lokali położonych w Rawiczu przedstawił Naczelnik Wydziału Architektury, Budownictwa 
i Gospodarki Nieruchomościami Andrzej Pospieszyński. 
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Poinformował, że przedmiotem zbycia są własnościowe spółdzielcze prawa do lokalu 
mieszkalnego oraz do garażu, położonych w Rawiczu przy ul. Czarnieckiego 9A. Lokal położony 
jest w Rawiczu przy ul. Czarnieckiego 9A. Składa się z dwóch połączonych ze sobą mieszkań 
o łącznej powierzchni 111,28 m2. Do lokalu przynależy garaż, w którym są dwa boksy garażowe 
o powierzchni 15,13 m2 każdy. W lokalu mieszkalnym mieściło się Grupowe Mieszkanie Pod 
Opieką, działające w ramach Domu Pomocy Społecznej w Rogowie. Dyrektor domu Pomocy 
Społecznej w Rogowie poinformował Zarząd Powiatu, że obecnie Grupowe Mieszkanie Pod 
Opieką zamieszkują dwie mieszkanki, i aktualnie nie ma podopiecznych, które mogłyby 
funkcjonować w ramach mieszkania grupowego. Dyrektor uważa, że formuła Grupowego 
Mieszkania wyczerpała się. Wobec powyższego Zarząd Powiatu Gostyńskiego postanowił 
przeznaczyć lokal mieszkalny wraz z garażem do sprzedaży. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Piotr Gorynia 
poinformował, ze Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie- 5 głosów „za” podczas 
nieobecności 1 radnego. 
 
Radny Jarosław Jędrkowiak zapytał, czy pieniądze trafią do wspólnej puli budżetu, czy też 
zostaną przeznaczone na Dom Pomocy Społecznej w Rogowie. 
Starosta Robert Marcinkowski odpowiedział, że ostateczną decyzję podejmie rada, jednak ma 
propozycję na zagospodarowanie tych środków. Chciałby, aby przeznaczyć je na wydatki 
inwestycyjne- nabycie fragmentu gruntu (ok. 800 m2) przy ZSO, aby w przyszłości zapewnić dobre 
warunki dla rozwoju sportu i budowy boiska dla szkoły. Dodał, że mieszkanie to służyło celom 
społecznym, w związku z czym spotkał się ze Starostą Rawickim, aby uzyskać odpowiedź, 
czy gmina i powiat nie mają potrzeby zakupu tego mieszkania na cele społeczne. Otrzymano 
odpowiedź, że ani powiat, ani gmina nie jest zainteresowana jego zakupem.  
 
Uchwała Nr XXVIII/251/13 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie własnościowych 
spółdzielczych praw do lokali położonych w Rawiczu została podjęta w wyniku głosowania- 
18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” przy 1 głosie „wstrzymującym się”. 
W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 
 
Ad. 8 i) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Borek Wlkp. przedstawiła 
Skarbnik Eleonora Gościniak. 
Poinformowała, że uchwałą Nr XX/180/12 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 23 sierpnia 2012 
roku w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii dróg powiatowych, Gmina Borek Wlkp. 
przejęła odcinek drogi powiatowej drogę nr 4944P od drogi krajowej nr 12 (wieś Skokówko) do wsi 
Jeżewo  tj. od km 0+000 do km 2+278 (2,278km) oraz drogę nr 4087 P na odcinku od granicy 
powiatu (Mchy) do wsi Jeżewo (skrzyżowanie z drogą powiatową 4945P (Jeżewo–Jawory), 
tj. od km 5+305 do km 8+712 (3,407 km). Rada Powiatu Gostyńskiego wspomoże środkami 
finansowymi przez okres dwóch lat Gminę Borek Wlkp. Zaproponowana kwota na utrzymanie 1 km 
wynika ze średniej kwoty jaką Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu przeznacza na utrzymanie 
swoich dróg. 
 

Salę posiedzeń opuścili radni Zdzisław Kowalczyk i Stanisław Zaremba. 
Na sali pozostało 17 radnych. 

 
Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Piotr Gorynia 
poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie- 5 głosów „za” podczas 
nieobecności 1 radnego.  
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W dyskusji głosu nie zabrano. 
 
Uchwała Nr XXVIII/252/13 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Borek Wlkp. 
została podjęta w wyniku głosowania- 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 
„wstrzymujących się”. 
W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 

 
Ad. 8 j) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gostyń przedstawił Skarbnik 
Eleonora Gościniak. 
Poinformowała, że uchwałą Nr XVIII/170/12 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 czerwca 2012 
roku w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 4969P – ulica Polna 
w Gostyniu, Gmina Gostyń przejęła w/w odcinek drogi powiatowej. Rada Powiatu Gostyńskiego 
wspomoże środkami finansowymi przez okres dwóch lat Gminę Gostyń. Zaproponowana kwota 
na utrzymanie 1 km wynika ze średniej kwoty jaką Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu przeznacza 
na utrzymanie swoich dróg. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Piotr Gorynia 
poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie- 5 głosów „za” podczas 
nieobecności 1 radnego.  
 
W dyskusji głosu nie zabrano.  
 
Uchwała Nr XXVIII/253/13 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Gostyń 
została podjęta w wyniku głosowania- 17 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 
„wstrzymujących się”. 
W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 
 
Ad 8 k) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gostyńskiego 
na lata 2013-2022 przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak. 
Poinformowała, że zmiany ww. uchwały dotyczą zmian w załączniku Nr 1 „Wieloletnia Prognoza 
Finansowa na lata 2013 - 2022” - uaktualnienie kwot ujętych w projekcie uchwały w sprawie zmian 
budżetu i w budżecie powiatu na 2013 r. Po zmianach kwot budżetu zmieniają się wskaźniki 
na lata 2015-2016. Zarząd na posiedzeniu w dniu 25 kwietnia 2013 roku przyjął autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2013-2022. Zmiany ww. uchwały dotyczą zmian w załączniku Nr 1 „Wieloletnia 
Prognoza Finansowa na lata 2013 - 2022” - uaktualnienie kwot ujętych w projekcie uchwały 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2013 r. po autopoprawce. Po zmianach kwot 
budżetu zmieniają się wskaźniki na lata 2014-2016. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Piotr Gorynia 
poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie- 5 głosów „za” podczas 
nieobecności 1 radnego. 
 
Radny Jarosław Jędrkowiak zwrócił się o wskazanie zmian w tabelach. 
Skarbnik Eleonora Gościniak powiedziała, że nie wskaże, gdyż podane kwoty są już po 
zmianach. Zmiany dotyczą urealnienia kwot zmian w budżecie i po autopoprawce. 
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Autopoprawka została przyjęta w wyniku głosowania- 14 głosów „za”, 0 głosów „przeciw” 
przy 3 głosach „wstrzymujących się”. 

 
Uchwała Nr XXVIII/254/13 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Gostyńskiego na lata 2013-2022 została podjęta w wyniku głosowania- 14 głosów „za”, 
0 głosów „przeciw” przy 3 głosach „wstrzymujących się”. 
W głosowaniu wzięło udział 17 radnych. 
 

Na salę powrócił radny Zdzisław Kowalczyk. 
Na sali obecnych jest 18 radnych. 

 
Ad 8 l) 
Projekt uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2013 r. przedstawiła Skarbnik 
Eleonora Gościniak. 
Poinformowała, że Zarząd na posiedzeniu w dniu 11 kwietnia 2013 roku przyjął projekt uchwały 
Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2013 rok. Zmiany 
w planie dochodów: 
1. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 4.977 zł z tytułu wpływu odszkodowania za zalane 

pomieszczenia w DPS w Chwałkowie – dz.758 rozdz.75814 § 0970. 
2. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 40.000 zł z tytułu otrzymania z Gminy Pępowo pomocy 

finansowej na dofinansowanie przebudowy drogi Siedlec-Babkowice – dz.600 rozdz.60014 
§ 6300. 

3. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 100.000 zł z tytułu otrzymania z Gminy Gostyń pomocy 
finansowej na dofinansowanie przebudowy drogi od drogi wojewódzkiej 434 do miejscowości 
Krajewice – dz.600 rozdz.60014 § 6300. 

4. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 15.000 zł z tytułu otrzymania z Gminy Gostyń pomocy 
finansowej na dofinansowanie przebudowy chodnika ul. Starogostyńska w Gostyniu – dz.600 
rozdz.60014 § 6300. 

5. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 21.000 zł z tytułu otrzymania pomocy finansowej z gmin 
na opracowanie koncepcji rozwoju tras rowerowych w Powiecie Gostyńskim – dz. 630 
rozdz.63095 § 2710.   

Ogółem kwota dochodów zwiększa się o kwotę  180.977 zł. Zmiany w planie wydatków: 
1. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 4.977 zł w DPS w Chwałkowie na remonty – dz.852 

rozdz.85202 § 4270,  
2. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 40.000 zł  na przebudowę drogi Siedlec - Babkowice – 

600 rozdz.60014 § 6050. 
3. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 100.000 zł  na przebudowę drogi od drogi wojewódzkiej 

434 do miejscowości Krajewice – 600 rozdz.60014 § 6050. 
4. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.000 zł na przebudowę chodnika w Gostyniu 

ul. Starogostyńska – 600 rozdz.60014 § 6050 
5. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 21.000 zł na opracowanie koncepcji rozwoju tras 

rowerowych w Powiecie Gostyńskim – dz.630 rozdz. 63095 § 4300. 
6. Przesunięcia pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w PZD w Gostyniu, Starostwie 

Powiatowym w Gostyniu, ZSOiZ w Krobi, ZSS w Brzeziu, PINB w Gostyniu, DPS 
w Chwałkowie. 

Ogółem kwota wydatków zwiększa się o kwotę 180.977 zł. Zarząd na posiedzeniu w dniu 
25 kwietnia 2013 roku przyjął autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2013 rok. Zmiany w planie dochodów: 
1. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.864 zł z tytułu otrzymania dofinansowania z Polsko – 

Niemieckiej Współpracy Młodzieży– dz.801 rozdz.80120 § 2700. 
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2. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.600 zł z tytułu otrzymania dotacji z Funduszu Wsparcia 
PSP dla KP PSP w Gostyniu – dz.754 rozdz.75411 § 2440. 

3. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 21.000 zł w ZSZ w Gostyniu z tytułu pozyskania środków 
za wynajem sal – dz.700 rozdz.70005 § 0750. 

4. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 82.331 zł z tytułu otrzymania środków z gmin na program 
usuwania wyrobów zawierających azbest. 

5. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 30.000 zł w DPS w Rogowie z tytułu większego wpływu 
środków z odpłatności za pobyt – dz. 852 rozdz.85202 § 0830. 

Ogółem kwota dochodów zwiększa się o 139.795 zł. Zmiany w planie wydatków: 
1. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.600 zł w KP PSP w Gostyniu na dofinansowanie 

zakupu przedmiotów odzieży specjalnej i środków ochrony indywidualnej strażaka – dz.754 
rozdz.75411 § 4210. 

2. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.864 zł w ZSO w Gostyniu na realizację projektu Polsko 
Niemieckiej – Współpracy Młodzieży – dz.801 rozdz.80120 § 4300. 

3. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 21.000 zł w ZSZ w Gostyniu na remonty pracowni 
szkolnych – dz.801 rozdz. 80120 § 4270. 

4. Zwiększenie planu  wydatków o kwotę 82.331 zł w Starostwie Powiatowym na program 
usuwania wyrobów zawierających azbest – dz.900 rozdz.90095 § 4300. 

5. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 30.000 zł w DPS w Rogowie na zakup wyposażenia 
pomieszczeń – dz.852 rozdz.85202 § 4210. 

6. Zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.000 zł na remont dachu budynku ZOL w Gostyniu – 
dz.700 rozdz.70005 § 4270. 

7. Zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 15.000 zł – dz. 758 rozdz.75818 § 4810. 
8. Przesunięcia pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w Starostwie Powiatowym 

w Gostyniu, PZD w Gostyniu, PCPR w Gostyniu, ZSOiZ w Krobi, PINB w Gostyniu. 
Ogółem kwota wydatków zwiększa się o 139.795 zł. 
 
Przewodniczący Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego Piotr Gorynia 
poinformował, że Komisja zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie- 5 głosów „za” podczas 
nieobecności 1 radnego. 
 
W dyskusji głosu nie zabrano. 
 
Autopoprawka została przyjęta w wyniku głosowania – 18 głosów „za”,  

 
Uchwała Nr XXVIII/255/13 w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2013 r. została 
podjęta w wyniku głosowania- 18 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów 
„wstrzymujących się”. 
W głosowaniu wzięło udział 18 radnych. 
 
Ad 9) 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w 2012 r. oraz wykonania 
planu finansowego Funduszu Pracy w 2012 roku przedstawiła Dyrektor Powiatowego Urzędu 
Pracy Justyna Krzyżostaniak. (sprawozdanie przy nr sprawy: WO-RA.0001.7.2013) 
Poinformowała, że od trzech lat sytuacja na gostyńskim runku pracy jest stabilna. Na koniec 
każdego roku mamy podobną stopę bezrobocia. Odnosząc się do wykonania planu finansowego 
Funduszu Pracy w 2012 r. powiedziała, że środków było niecałe 5 mln, w tym roku już obecnie jest 
tyle pieniędzy plus dwa wnioski złożone do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej o dodatkowe 
środki. Struktura bezrobocia jest cały czas podobna, dominują osoby z niskim wykształceniem, 
długotrwale bezrobotne, coraz więcej jest ludzi młodych w wieku do 30 lat i tu rodzi się problem 
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ze znalezieniem pierwszej pracy. Powiatowy Urząd Pracy koncentruje swe zadania na Centrum 
Aktywizacji Zawodowej- wydzielonej części urzędu zajmującej się działaniami aktywizacyjnymi. 
W 2012 r. o 200 osób więcej w stosunku do roku poprzedniego podjęło pracę, pozyskano o ponad 
600 ofert pracy więcej, więcej było wyjazdów do zakładów pracy, bardziej koncentrowano się 
na pozyskaniu nowych pracodawców, pozyskiwaniu ofert pracy i aktywnym pośrednictwie. Więcej 
osób skorzystało z warsztatów w Klubie Pracy i u doradcy zawodowego. Odnosząc się 
do finansów poinformowała, że poza środkami uzyskanymi algorytmem, Urząd Pracy uzyskał 
środki z Europejskiego Funduszu Społecznego oraz na trzy programy: dla osób w szczególnie 
trudnej sytuacji, dla osób do 30-go roku życia i dla osób po 50-tym roku życia. Od listopada 2010 
roku Powiatowy Urząd Pracy w Gostyniu współpracuje z Wielkopolskim Obserwatorium Rynku 
Pracy. Podstawowym zadaniem PUP w ramach współpracy jest przekazywanie informacji 
na temat zmian zachodzących na rynku pracy, a także tworzenie systemu przewidywania zmian 
gospodarczych. PUP współdziała z Ośrodkiem Przedsiębiorczości Społecznej oraz z Unią 
Gospodarczą Regionu Śremskiego. W ubiegłym roku PUP brał udział w targach pracy, 
współpracuje z Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Gostyniu. Powiatowy Urząd Pracy 
w Gostyniu zajął  III miejsce w konkursie „Lodołamacze 2012” za zatrudnianie osób bezrobotnych, 
łamanie barier architektonicznych w budynku oraz pomoc świadczoną niepełnosprawnym osobom 
poszukującym pracy. 
 

 
Salę posiedzeń opuścił radny Mikołaj Rogala. 

Na sali pozostało 17 radnych. 
 

Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych Alfred Siama poinformował, że Komisja 
zaopiniowała projekt uchwały pozytywnie- 6 głosów „za” podczas nieobecności 1 radnego. 

 
W dyskusji głosu nie zabrano. 
 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w 2012 r. 
oraz wykonania planu finansowego Funduszu Pracy w 2012 roku  zostało przyjęte w wyniku 
głosowania- 17 głosów „za”. 
 

Na salę powrócił radny Mikołaj Rogala. 
Na sali obecnych jest 18 radnych. 

 
Ad 10) 
W punkcie „Odpowiedzi na zapytania radnych” głosu nie zabrano. 
 
Ad 11) 
W punkcie „Wnioski i oświadczenia radnych” głosu nie zabrano. 
 
Ad 12)  
Wolne głosy. 
Przewodniczący Rady Alfred Siama poinformował, że do Rady Powiatu wpłynęły pisma: 
• dane Powiatowego Urzędu Pracy dot. Bezrobotnych wg stanu na dzień 31 marca 2013 r., 
• Sprawozdanie PCPR z wykonania uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego dotyczącej realizacji 

„Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Gostyńskim w latach 2012-
2015”, 
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Ponadto poinformował, że w miesiącu kwietniu radni odbyli podróże służbowe, informacje na ten 
temat, jak również scany ww. pism zostały radnym przesłane drogą elektroniczną. Przewodniczący 
przypomniał radnym o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych do 30 kwietnia br. 
 
Wicestarosta Janusz Sikora zaprosił obecnych na sali jak również za ich pośrednictwem całe 
społeczeństwo na II piknik tlenowy, który odbędzie się 11 maja br. od. godz. 10:00 do 16:00 przy 
SP ZOZ w Gostyniu. W trakcie pikniku prowadzona będzie zbiórka publiczna na remont oddziału 
dziecięcego gostyńskiego szpitala.  
Dyrektor SP ZOZ Piotr Miadziołko dodał, że będzie to piknik prozdrowotny. Pierwszy odbył się 
we wrześniu ubiegłego zdrowia. W trakcie trwania pikniku będą konsultacje internistyczne, 
pulmonologiczne oraz dietetyka. Będzie można zbadać poziom cukru, określić wskaźnik BMI, 
obejrzeć sprzęt do leczenia tlenem, będą również atrakcje dla dzieci.  
Radny Ireneusz Lesiński zwrócił się o większą czcionkę uchwał wyświetlanych na ekranie.  
 
Ad 13)  
Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Alfred Siama zamknął XXVIII sesję 
Rady Powiatu o godz. 14:38. 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
             /-/ Alfred Siama 

 
Protokołowała  
Elżbieta Mikstacka 

 


